• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

QUARTA- FEIRA – 27 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 49

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE SEMENTES
(AMENDOIM, MILHO E FEIJÃO), PARA ATENDER AOS AGRICULTORES FAMILIARES DE CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU/BA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E DETALHAMENTOS, DESCRITOS ABAIXO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

QUARTA-FEIRA
27 DE MARÇO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 49

EXTRATO DO CONTRATO N.º 023-2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA.

CONTRATADA: EVANGIVALDO GOMES DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ (MF) nº 07.242.938/0001-67, estabelecida
na Praça Murmúrios da Tarde, representada pelo proprietário, o Senhor Evangivaldo Gomes da Silva, brasileiro,
casado, empresário, portador da Cédula de Identidade nº 2080704 SSP/BA e CPF nº 161.404.785-53.

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de sementes (amendoim, milho e feijão), para atender aos
agricultores familiares de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, de acordo com as especificações e detalhamentos,
descritos abaixo, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e meio Ambiente do
Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA.

PRAZO: Até 31/12/2024.

VALOR: R$ 49.750,00 (quarenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Projeto Atividade: 2015 GESTÃO DE PROJETOS DE FOMENTO A AGRICULTURA FAMILIAR
Elemento de Despesa: 33.90.32 MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
Fonte de Recurso: 15000

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/21.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 25 de Março de 2024.

Pedro André Braz Silva Santana
Prefeito Municipal

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-03-27T17:06:20-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182